
Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore n.

Prot.n.                        del  

Oggetto: Affidamento diretto alla fornitura di n.200 tazze personalizzate per eventi del 
Dipartimento alla Ditta Pubbliccarrello.com S.r.L. P.I. 05475500822 per euro 844,24
CIG: Z442ADECC0

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il D.R. n. 225 del 04/04/2019 “Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità”

con  particolare  riferimento  all’art.  29  in  materia  di  “Liquidazione  e  conservazione  della
documentazione di spesa”:

VISTA la richiesta del prof.ssa Francesca Checchinato per l’acquisto di cancelleria personalizzata in
occasione dell’evento: “Experior day” del 10/06/2019;

CONSIDERATO che i beni o i servizi di cui trattasi non sono presenti in nessuna Convenzione Consip attiva;
VISTO che per i servizi richiesti è possibile derogare all’obbligo del ricorsa al mercato elettronico

della  pubblica  amministrazione  in  quanto  la  spesa  per  la  fornitura  è  inferiore  ad  euro
5.000,00 iva esclusa; 

CONSIDERATO che la fornitura in oggetto rientra nei limiti di valore previsti dall’art.36, comma 2, lett.a) del
D. Lgs. 50/2016  che consente l’affidamento diretto per importi  inferiori  a 40.000,00 euro
anche senza previa consultazione di due o piu' operatori economici;

CONSIDERATO che la scelta del contraente può essere effettuata con l’utilizzo del minor prezzo ai sensi di
quanto previsto dall’art. 95, comma 4, del D. Lgs. 50/2016 lett. c);

VISTO  il preventivo della Ditta Pubbliccarrello.com S.r.L. P.I. 05475500822 per euro 844,24 IVA   
inclusa;

RITENUTO preventivo  ricevuto  dalla  ditta  Pubbliccarrello.com  S.r.L.  meritevole  di  accoglimento  in
quanto soddisfa la richiesta;

VISTO la dichiarazione della ditta in ordine al possesso dei requisiti  di cui all’art.  80 del D.Lgs.
50/2016 e alla tracciabilità dei pagamenti;

VISTO la regolarità del DURC protocollo INAIL 18854257 con scadenza 27/02/2020;
VISTO che nel casellario delle imprese ANAC non risultano attestazioni per il fornitore individuato;
VISTO la  verifica  presso  la  CCIAA  di  Palermo  e  Enna  n.  P  V3844985  del  27/11/2019  NON

RISULTA iscritta alcuna procedura concorsuale in corso o pregressa;
VISTO che i fondi necessari allo scopo sono stanziati nel progetto MAN.COMUNICAZIONE

alla voce Coan A.C. 06.01.03 – Materiale di consumo generico anticipata n. 57708;
VISTO                     che responsabile unico del procedimento è la dott.ssa Sonia Pastrello;

DECRETA

Art. 1 Di approvare, per le motivazioni in premessa indicate, l’affidamento della fornitura di n. 200
tazze  personalizzate  alla  ditta  Pubbliccarrello.com  S.r.L.  al  prezzo  di  euro  844,24  IVA
inclusa;

Art. 2 Di nominare,  ai sensi dell’art.  101 del  D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  la dott.ssa Ruzza Patrizia
direttore dell’esecuzione del contratto;

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435

1



Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Art. 3 Di dare atto che i fondi necessari allo scopo sono stanziati nel progetto 
MAN.COMUNICAZIONE alla voce Coan A.C. 06.01.03 – Materiale di consumo generico 
anticipata n. 57708;

Venezia,

Il Direttore del Dipartimento
Prof. G. Zilio Grandi

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Sonia Pastrello

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435

2


		2019-11-28T12:23:41+0100
	IT
	Gaetano Zilio Grandi




